
UNC Universidad
Nacional
de Córdoba

"2017-Año de las Energías Renovables"

EXP-UNC: 38602/2015
Córdoba,

VISTO
La RD N° 445/2017 que resuelve como abonar las funciones de

Prosecretario de Comunicación Institucional, Lie. Guillermo Raúl Zaballo, y

CONSIDERANDO:
Que se ha cometido un involuntario en la partida del cargo vacante

la partida de profesor Titular de Dedicación Semiexclusiva con que se le
abona

Que donde dice:" Coordinación General de las Prácticas
Supervisadas" de la Lie. Olga Puente de Camaño", debe decir:
"Coordinación General de Prácticas Pre Profesionales" de la Lie.
Olga Puente de Camaño(Legajo 30952) actualmente con licencia sin
goce de haberes por cargo de mayor jerarquía.

Por ello,

LA DECANA DE LA FACULTAD DE PSICOLOGÍA
R E S U E L V E

Artículo 1°: Rectificar la RD N° 445/2017 y donde dice:" Coordinación
General de las Prácticas Supervisadas" de la Lie. Olga Puente de
Camaño", debe decir: "Coordinación General de Prácticas Pre
Profesionales" de la Lie. Olga Puente de Camaño(Legajo 30952)
actualmente con licencia sin goce de haberes por cargo de mayor
jerarquía.

Artículo 2 °: Protocolícese, publíquese, dése difusión, comuniqúese,
notifíquese a los interesados y archívese.

RESOLUCIÓN N°

Secretarla de Admiración
FACULTAD DE PSiCOLOGlA


